
 

  

故 永井 淳夫 儀「お別れの会」のお知らせ 
 

日本精機株式会社 名誉相談役（元社長） 

永井 淳夫 儀 ２月８日に永眠いたしました。 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。 

なお葬儀は過日滞りなく相済ませました。 

つきましては「お別れの会」を下記の通り執り行います。 

 

記 
 
 

日時 ４月８日（月）午後２時～午後３時３０分 

 

場所 ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール 

（新潟県長岡市台町２丁目８番３５号） 

 

随時献花式にて執り行いますので、ご都合の良いお時間

にご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物、ご弔電の儀は

固くご辞退申し上げます。 

ご来臨の際は平服にてお越しくださいますようお願い申し

上げます。 

 

平成 31 年 3 月 11 日 

長岡市東蔵王 2 丁目 2 番 34 号 

日本精機株式会社 

代表取締役社長 

社長執行役員           

喪主                永井 正二 
 

佐藤 守人 


